

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

مناظره:

دانیال

سید عباس

موضوع: انطباق عقاید ابن تیمیہ و مولا علی ع

سید عباس

واقعا عقاید ابن تیمیه با مولا علی ع یکی هست؟

دانیال

فقط خدا میدونه که چه کسی حرفش بر حقه اما به الله متعال قسم هر سخنی که با کتاب
الله العظیم در تضاد باشه درست نیست

سید عباس

شما اگر سنت رسول الله را خوب مراجعه می کردید می فهمید که طبلق روش رسول
الله و فرمایش ایشان مولا علی ع بر حق است مع الحق و الحق مع علی جالبه شما
خود را عاشق مولا علی ع می دانید حال آنکه در عمل چیزی دیگر را ثابت می کنید

سید عباس

اما سوال من اینجا بود ایا عقاید ابن تیمیه با مولا علی ع یکی هست؟ اره یا نه؟

سید عباس

من يك سوال از شما دارم

سید عباس

ایا مولا علی ع جنگ هایش برای خدا بوده یا برای هوا و هوسش بوده؟

سید عباس

یا برای حب ریاست و کیاست و قدرت بوده؟

دانیال

جناب اولاً هرکسی که پیرو قرآن و سنت باشه سیدنا علی رو تاج سرش میدونه و ایشان
مجتهد باسوادی بوده اند

اما حرف ایشان و تمام صحابه قابل نقد است چون معصوم نیستند

به قول امام مالک رحمه الله تعالی حرف هرکسی قابل نقد و ایراد است غیر از سخن
رسول الله ص

و اما جواب سوال

تمام صحابه کرام و علمای دلسوز اسلام مخلصانه کار کرده اند و حرفشون یکی هست

سید عباس

اولاً اینکه شماها و منجمله همان ابن تیمیه شما رسول الله را هم معصوم نمی داند

ثانیاً شما خلفا را معصوم می دانید چطور به حضرت علی می رسید می گوید معصوم
نیست؟

ثالثاً مولا علی ع طبق کتب شما معصوم هست

دانیال

بدون شک ایشان برای رضای الله متعال جنگیده اند

سید عباس

خوب اگر حرفشان یکی هست پس چرا می گوید قابل نقد هست

سید عباس

جواب من رو بده اگر مولا علی ع به نا حق هم سخن می گوید چرا پیامبر می فرماید
علی حق است و حق از او؟ کسی که حق باشد آیا با باطل و نقصان هم می تواند جمع
شود؟

دانیال

داداشم آگه ابن تیمیه رحمه الله گفته اند رسول الله ص معصوم نیستند مدرکتون چیه
دوما هیچ کس به جز انبیا معصوم نیست اونهم در کیفیت اجرای وحی

سید عباس

احسنتم و ممنونم از انصاف شما

حالا ببینیم نظر ابن تیمیه در مورد غزوات مولا علی ع چه بوده است

و علی یقاتل لیطاع ویتصرف فی النفوس والأموال فکیف یجعل هذا قتالا علی الدین
و علی جنگید تا مردم از او فرمان ببرند و بتواند بر جان ها و اموال مردم مسلط و
متصرف شود. پس چگونه می توان این جنگ را جنگ برای دین قرار داد؟

منهاج السنه ج ۸ ص ۳۲۹

سید عباس

این نظر ابن تیمیه شما در مورد مولا علی ع هست

دانیال

همه ی اقوال واقعی برای رضای الله متعال بوده است

سید عباس

خوب ابن تیمیه که شما می گوید عقیده اش با علی ع یکی هست به مولا علی ع تهمت می زند و می گوید جنگش برای دین نیست پس برای کفار می جنگیده؟ و حال چطور می توان ابن تیمیه را با مولا علی ع هم کلام دانست؟

دانیال

جنگ سیدنا علی با معاویه جنگ حق بر علیه باطل بود اما در جنگ با سیده عایشه هیچ چیزی پیش نیامده

دانیال

عرض کردم خدمتون اگر به فرض محال این سخن هم درست باشد برخلاف قرآن و سنت هست پس قابل نقده

سید عباس

خود ابن تیمیه در منهاج السنة - که ردّ بر کتاب علامه حلی (ره) است - جلد ۲، صفحه ۴۳۴ می گوید:

إن النبي يجوز عليه الخطأ والنسيان.

ابن تیمیه رحمه الله؟ اهل سنت او را تا حد کفر هم برده اند شما بر او درود می فرستید برادرم؟

و کم من مبالغة لتوهين كلام الرافضي أدته أحياناً إلي تنقيص علي رضي الله عنه.
ابن تيميه در پاسخ علامه حلي به قدری زياده‌روي کرده که بعضاً به ساحت مقدس علي
(رضي الله عنه) جسارت کرده و تنقيص مقام او را کرده است.

لسان الميزان لابن حجر العسقلاني، ج ۶، ص ۳۱۹

شما به کسی که مولا علي ع را تنقيص کرده است را رحمت بر او مي گوید؟ ايا مي
دانستيد ابوزرعه كبار محدثين شما گفته است کسی کوچکترین تنقيصی بر صحابي بزند
فهو زنديق او كافر و زنديق هست؟ چطوري او را مي گوید رحمه الله؟

سيد عباس

اتفاقاً در کتب شما آمده است مولا علي ع هم معصوم بوده است

۱۵۹۳- نا داؤد، نا بگار بن أحمد، نا إسحاق يعني ابن يزيد، عن عمرو بن المقدام، عن
العلاء بن صالح، عن طارق بن شهاب قال: سمعتُ علياً يقول: المَعصُومُ مِنَّا أَهْلُ الْبَيْتِ
خَمْسَةٌ: رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ، وَفَاطِمَةُ، وَحَسَنٌ وَحُسَيْنٌ عَلَيْهِمَا السَّلَامُ

الكتاب: معجم ابن الأعرابي- المؤلف: أبو سعيد بن الأعرابي أحمد بن محمد بن زياد بن
بشر بن درهم البصري الصوفي (المتوفى: ۳۴۰هـ)- تحقيق وتخریج: عبد المحسن بن
إبراهيم بن أحمد الحسيني - الناشر: دار ابن الجوزي، المملكة العربية السعودية الطبعة:
الأولى، ۱۴۱۸ هـ - ۱۹۹۷ م- ج ۲ ص ۷۸۱

<http://shamela.ws/browse.php/book-21494#page-1553>

دانیال

این به نسبت علما بوده است

تصوف به نسبت اهل سنت

یا بر علیه تشیع

این مهم است که ابن تیمیه رحمه الله دلسوزانه کار کرده اند و حرفاشون قابل نقده

سید عباس

من از انصاف شما ممنونم که جنگ مولا علی ع را حق می دانید بله نظر اهل سنت هم به اجماع همین است که در جنگ با عایشه هم مولا علی ع حق بوده است اما تعصب شما به عایشه باعث شد این را اقرار نکنید

همچنین امام ابو منصور بغدادی در کتابشان (الفرق بین الفرق) در بیان اصولی که همه اهل سنت بر آن اتفاق نظر دارند می گوید :

وقالوا بامامة علی فی وقته وقالوا بتصویب علی فی حروبه بالبصرة وبصفین وبنهروان همگی گفته اند که علی در زمان خود امام بوده و گفته اند که در تمامی جنگهایش بر حق بوده ، چه در جنگ بصره و چه در جنگ صفین و چه در جنگ نهروان

اما سوال من اینجاست ابن تیمیه چطوری هم نظر با مولا سا در حالی که جنگ های مولا را برای دین نمی داند؟ این رو پاسخ بده

دانیال

تمام علما ها هم بگند درست نیست چون در قران نیست

سید عباس

خوب وقتی ابن تیمیه خلاف قران و سنت بحث می کند نفرماید که او هم عقیده با مولا علی ع هست این سخن را اصلاح فرماید برادر بزگوار من

دانیال

جنگ بر علیه معاویه بر حق بوده است

اما اگه مومنی مادرت سیده عایشه هست

فی قول تعالی ؛النبی اولی بالمومنین من انفسهم وازواجه امهاتهم

اگه مومن نیستی دیگه مربوط به خودته

دانیال

خیلی از اقوال ایشان بر مبنای توحید هست و مشکلم دارند مثل همه

سید عباس

فرمودید ابن تیمیه دلسوزانه کار کرده ببخشید منظور شما از دلسوز بودنش چه هست؟
دلسوز بدنش این هست می گوید علی ع برای خدا هجرت نکرده؟ این هست دلسوزش؟ یا
دلسوزیش این هست که مولا علی ع را مورد تنقیص قرار داده؟ یا اینکه به حضرت
زها گفته است منافق؟ اینها را شما دلسوزی می دانید؟

جواب ندادید ابن تیمیه پیامبر رو هم خطا کار می داند نظر شما چیست؟

سید عباس

این قول عالم نیست روایت هست برادر شما فرق بین روایت و سخن عالم را نمی دانید
چیست؟ و ایضا عصمت مولا در قران هم هست ایه تطهیر

دانیال

کاملاً کذبہ ایشان در حق اهل بیت شعرها سروده اند

دانیال

بیایید خیلی خودمون رو سر درگم نکنیم شما ایه تطهیر رو بیارید تا بررسی شود

سید عباس

خخخخ اگر مومنی مادرت عایشه هست

اولاً خود عایشه این روایت رو قبول نداشت

ثانیا قرآن فرموده عایشه مادر مومنین هست یعنی فرزندان عایشه مومن هستند از طرفی خود عایشه فرزندی نداشته که مادر مومنین باشه پس مادر مومن بودنش باطله و مضاف بر اینکه فرزندان عایشه مومن هستند یعنی مولا علی ع مومن هست ایمان حضرت علی چه ربطی به عایشه دارد؟ مثلاً پسر حضرت نوح کافره و پدر پیامبر نبوت پدرش چه ربطی به پسرش دارد؟ و ایضا حق علیست و نه عایشه چرا شما حق و باطل را جمع می کنید؟ و گفتیم علمای شما مولا علی ع را حق می دانند در جنگ با عایشه و همچنین پیامبر هم مولا علی ع هم مولا را حق می دانست

سید عباس

قال ابن العماد الحنبلي : والعلماء مجمعون على تصويب قتال علي لمخالفه لأنه الإمام الحق

به اجماع اهل سنت مولا علی ع در جنگ هایش حق بوده زیرا او امام حق بوده است

ابن العماد : شذرات الذهب في أخبار من ذهب - ج ۱ ص ۱۲۲

سید عباس

وقد ذكر الإمام أبو القاسم الرافعي محرر المذهب الشافعي : وثبت أن أهل الجمل وصفين والنهروان بغاة هو كما قال

اینکه اقای رافعی می گوید اهل جمل و صفین و نهروان ثابت شده که یاغی بودند همین طورا است

وقد أثبتها الحافظ ابن حجر في تلخيص الحبير ٤٤/٤

سید عباس

به اجماع علمای اهل سنت عایشه یاغی بوده شما بیشتر می فهمی یا اجماع علمای اهل سنت؟

دانیال

حالت خوبه دواها تو سر وقت خوردی؟؟؟؟

این ایه بحث مومن هست میفرماید پیامبر بر مومنان افضل هست و همسرانش مادران امت

سید عباس

دروغ؟ اگر دروغ هست پس این چیه؟

ابن تیمیه می گوید علی بن ابیطالب قصدش از خواستگاری دختر ابی جهل اذیت کردن فاطمه بنت محمد بوده است. و اذیت کردن ابوبکر فاطمه را در ماجرای فدک برای خدا و رسولش بوده است. اما هدف علی از این عمل تنها به دست آوردن زنی بوده است نه خدا و رسول...

ادعای ابن تیمیه:

على رضى الله عنه كان قصده أن يتزوج عليها فله في أذاها غرض بخلاف أبي بكر فعلم أن أبا بكر كان أبعد أن يذم بأذاها من على وأنه إنا قصد طاعة الله ورسوله بما لاحظ له فيه بخلاف على فإنه كان له حظ فيما رابها به وأبو بكر كان من جنس من هاجر إلى الله ورسوله وهذا لا يشبه من كان مقصوده امرأة يتزوجها

منهاج السنه ج ٤ ص ٢٥٥

سید عباس

ایه تطهیر رو هم بررسی می کنیم ولی من اجازه گریز شما از بحث نمی دهم اول بحث بر حق بودن مولا با عایشه و بر باطل بودن ابن تیمیه رو بحث کنیم ایه تطهیر موضوعی دیگر است

دانیال

میگم جنگی اصلا صورت نگرفته پیروان ابن سبأ یهودی بودند که فتنه به راه انداختند

سید عباس

کجا سخن از امت شده است؟ امت را از کجا آورده اید و ایضا گفتیم عایشه این ایه رو در شان خودش نمی دانست و قبول نداشت حال بماند که ایه حکم حرمت ازدواج است و نه چیزی دیگر

وگرنه من از شما سوال می کنم آیا پیامبر مومن هست یا نه؟ اگر مومن هست یعنی پیامبر با مادرش ازدواج کرده؟ یا اینکه ایه حرمت ازدواج ازواج بعد از پیامبر را معلوم می کند طبق همان سوره احزاب ولا تنکحوا ازواجه من بعده

دانیال

جنگ بر علیه معاویه بر حق بوده است
اما اگه مومنی مادرت سیده عایشه هست
فی قول تعالی ؛النبی اولی بالمومنین من انفسهم وازواجه امهاتهم
اگه مومن نیستی دیگه مربوط به خودته

دانیال

باید این حرف تموم بشه
صبر کن ایه رو پیدا کنم

سید عباس

اتفاقاً طبق سخن بالا شما اقرار کردید عایشه با مولا جنگیده است چرا؟ چون برای مبرا
کردن عایشه از باطل بودن در جنگ جمل امدید به ایه استناد کردید که ایمان او را ثابت
کنید

سید عباس

ایه ۶ سوره حجرات است

دانیال

سبأ

النَّبِيُّ أَوْلَىٰ بِالْمُؤْمِنِينَ مِنْ أَنفُسِهِمْ وَأَزْوَاجُهُ أُمَّهَاتُهُمْ وَأُولُو الْأَرْحَامِ بَعْضُهُمْ أَوْلَىٰ بِبَعْضٍ فِي
كِتَابِ اللَّهِ مِنَ الْمُؤْمِنِينَ وَالْمُهَاجِرِينَ إِلَّا أَنْ تَفْعَلُوا إِلَىٰ أَوْلِيَائِكُمْ مَعْرُوفًا كَانَ ذَلِكَ فِي الْكِتَابِ
مَسْطُورًا

پیامبر ، نسبت به مومنان از خودشان اولی و سزاوارتر است ، و همسرانش [حرمت
ازدواج به منزله] مادران آنانند ، و بر طبق کتاب خدا دارندگان قرابت نسبی [در

میراث بردن [از یکدیگر از مومنان و مهاجران] که پیش از این بر پایه ایمان و هجرت میراث می بردند [سزاوارترند ، مگر اینکه بخواهید] در وصیت کردن به پرداخت ارث [درباره دوستانان احسان کنید که این امری ثبت شده در کتاب [خدا] ست . (۶)

دانیال

احزاب هست حجت الاحشام

دانیال

اول این باید پروندش بسته بشه

دانیال

تو حتی اسم سوره رو بلد نیستی بحث چی میکنی

سید عباس

ببخشید می شود يك روايت بياوريد كه جنگ بين پيروان ابن سبا بوده است؟ يعني شما مي خواهيد بگويد عايشه از پيروان ابن سبا بوده است؟ چون تصميم كيري براي جنگ با مولا علي ع در خانه عايشه گرفته شد و عايشه امده بود مولا علي ع را بکشد طبق اين سخن شما عايشه پيرو ابن سبا يهودي هست

حدثني أحمد بن زهير قال حدثنا أبي قال حدثنا وهب بن جرير بن حازم قال سمعت أبي قال سمعت يونس بن يزيد الأيلي عن الزهري قال: ثم ظَهَرَ يَعْنِي طَلْحَةَ وَالزُّبَيْرُ إِلَى مَكَّةَ بَعْدَ قَتْلِ عُثْمَانَ رَضِيَ اللَّهُ عَنْهُ بِأَرْبَعَةِ أَشْهُرٍ وَابْنُ عَامِرٍ بِهَا يَجْرُ الدُّنْيَا وَقَدِمَ يَعْلَى بْنُ أُمَيَّةَ مَعَهُ بِمَالٍ كَثِيرٍ وَزِيَادَةَ عَلِيٍّ أَرْبَعَمِائَةَ بَعِيرٍ فَأَجْتَمَعُوا فِي بَيْتِ عَائِشَةَ رَضِيَ اللَّهُ عَنْهَا فَأَرَادُوا الرَّأْيَ فَقَالُوا: نَسِيرُ إِلَى عَلِيٍّ فَنُقَاتِلُهُ.

فَقَالَ بَعْضُهُمْ: لَيْسَ لَكُمْ طَاقَةٌ بِأَهْلِ الْمَدِينَةِ وَلَكِنَّا نَسِيرُ حَتَّى نَدْخُلَ الْبَصْرَةَ وَالْكُوفَةَ وَلِطَلْحَةَ بِالْكُوفَةِ شَيْعَةً وَهَوَىٰ وَلِلزُبَيْرِ بِالْبَصْرَةِ هَوَىٰ وَمَعُونَةٌ فَاجْتَمَعَ رَأْيُهُمْ عَلَىٰ أَنْ يَسِيرُوا إِلَى الْبَصْرَةِ وَإِلَى الْكُوفَةِ فَأَعْطَاهُمْ عَبْدُ اللَّهِ بْنِ عَامِرٍ مَالًا كَثِيرًا وَإِبِلًا فَخَرَجُوا فِي سَبْعِمِائَةِ رَجُلٍ مِنْ أَهْلِ الْمَدِينَةِ وَمَكَّةَ وَلَحِقَهُمُ النَّاسُ حَتَّى كَانُوا ثَلَاثَةَ آلَافٍ رَجُلٍ.

فَبَلَغَ عَلِيًّا مَسِيرَهُمْ فَأَمَرَ عَلَى الْمَدِينَةَ سَهْلُ بْنُ حُنَيْفٍ الْأَنْصَارِيَّ وَخَرَجَ فَسَارَ حَتَّى نَزَلَ دَاقِرًا وَكَانَ مَسِيرُهُ إِلَيْهَا ثَمَانِ لَيَالٍ وَمَعَهُ جَمَاعَةٌ مِنْ أَهْلِ الْمَدِينَةِ.

طلحه و زبیر، بعد از کشته شدن عثمان چهار ماه در مکه ماندند. ابن عامر در آن جا به دنبال مال دنیا بود، یعلی بن امیه همراه با اموال زیاد و چهار صد شتر به آن جا آمد. همه آن ها در خانه عائشه جمع شدند و نظر دادند و گفتند: ما می خواهیم به سوی علی برویم و با او بجنگیم.

برخی از آن ها گفتند: شما طاقت مردم مدینه را ندارید، ولی به سوی بصره و کوفه می رویم؛ چون طلحه در کوفه طرفدار و زبیر در بصره هوادار و همکار دارند. پس نظر همگی آن ها این شد که به سوی بصره و کوفه بروند.

پس عبد الله بن عامر، اموال و شترهای فراوانی به آن ها دارد و با هفت نفر از اهل مکه و مدینه حرکت کردند و با سایر مردمی که به آن ها ملحق شدند، به سه هزار مردم رسیدند.

وقتی خبر حرکت آن ها به امیرمؤمنان علیه السلام رسید، سهل بن حنیف را امیر آن شهر کرد و خودش به سوی ذی قار حرکت و در طول هشت شب به آن جا رسید و گروهی از مردم مدینه نیز همراه آن حضرت بودند.

الطبري، أبو جعفر محمد بن جرير بن يزيد بن كثير بن غالب (متوفى ٣١٠)، تاريخ الطبري، ج ٣، ص ٨، ناشر: دار الكتب العلمية - بيروت.

سید عباس

در روایت ذیسل آمده است عایشه آمده برای کشتن مولا علی ع شما می گویی ابن سبا؟

حدثني أحمد بن إبراهيم الدورقي ، حدثنا أبو النضر ، حدثنا إسحاق بن سعيد ، عن عمرو بن سعيد ، حدثني سعيد بن عمرو ، عن ابن حاطب ، قال : " أقبلت مع علي يوم الجمل إلى الهودج ، وكأته شوكة فنفذ من النبل ، فضرب الهودج ، ثم قال : إن حميراء إرم هذه أرادت أن تقتلني كما قتلت عثمان بن عفان . فقال لها أخوها محمد : هل أصابك شيء ؟ فقالت : مشقص في عضدي . فأدخل رأسه ، ثم جرها إليه فأخرجه

ابن حاطب ميگوید : در روز جنگ جمل به همراه علی (علیه السلام) به سمت هودج عایشه رفتیم در حالی که هودج ، بر اثر اصابت تیرها همانند خارپشت شده بود. پس علی علیه السلام به هودج زد و گفت : حمیراء (عایشه) این تیرها را گذاشته بود تا مرا بکشد آنچنان که عثمان بن عفان را کشت!

محمد بن ابی بکر – برادر عایشه – به عایشه گفت : آیا چیزی به تو خورده ؟

عایشه گفت : تیری به بازویم خورده . پس محمد بن ابی بکر سرش را داخل هودج کرد و تیر را خارج کرد.

انساب الأشراف للبلاذری - وقعة الجمل - مقتل طلحة بن عبيد الله - ح ۹۴۵ با سند صحیح

http://library.islamweb.net/hadith/display_hbook.php?bk_no=196&pid=124837&hid=945

دانیال

خیلی کذابی دیگه بیشتر از این بحث با منافق سودی ندارد

سید عباس

خوب در اینجا چیزی برای اثبات شما وجود ندارد

إدريس أحمد الكوردي

بحث سر چی هست؟؟

إدريس أحمد الكوردي

لطفًا کوتاه بیاید

دانیال

العیاذو بالله میگه سیده عایشه مادر مومنان نیستند

دانیال

حذفش کنید برادر

سید عباس

خوب داداش شما به دروغ می گویی جنگ را ابن سبا کرده در حالی که فرمانده جنگ طبق صحیح بخاری عایشه بوده است ابن سبا را تو از کجا آورده ای؟

عن أبي بَكْرَةَ قَالَ لَقَدْ نَفَعَنِي اللَّهُ بِكَلِمَةٍ سَمِعْتُهَا مِنْ رَسُولِ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ أَيَّامَ الْجَمَلِ بَعْدَ مَا كَذَبْتُ أَنْ أَلْحَقَ بِأَصْحَابِ الْجَمَلِ فَأَقَاتِلَ مَعَهُمْ قَالَ لَمَّا بَلَغَ رَسُولَ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ أَنَّ أَهْلَ فَارِسَ قَدْ مَلَّكُوا عَلَيْهِمْ بِنْتَ كِسْرَى قَالَ لَنْ يُفْلِحَ قَوْمٌ وَلَوْ أَمَرَهُمْ امْرَأَةٌ.

از ابوبکره نقل شده است که به راستی خداوند به من سود رساند، زمانی که می خواستم به یاران جمل بپیوندم و به همراه آن ها بجنگم، به یاد کلامی از رسول خدا ص افتادم. وقتی به آن حضرت خبر رسید که مردم فارس دختر کسری را به عنوان پادشاه انتخاب کرده اند، فرمود: هیچ گاه سعادت مند نمی شود قومی که فرمانده آن ها یک زن باشد.

صحیح البخاری ج ۴، ص ۱۶۱۰، ح ۴۱۶۳، کتاب بدأ الخلق، باب کتابِ النبی e إلى كِسْرَى وَ قَيْصَرَ

إدريس أحمد الكوردي
سيد عباس منظور تونه؟؟

إدريس أحمد الكوردي
اقای سيد عباس مشكل شما چی هست؟؟؟

سيد عباس

اقا جان من نگفتم گفتم عایشه این ایه را قبول نداشته که مادر مومنان است

شما به صحیح بخاری نگاه بینداز که عایشه می گوید ما انزل الله فینا شی من القران هیچ
ایه ای در شان ما نازل نشده است عایشه مودش را ام الموننین نمی دانست این يك سند
سندی دیگر هم در راه هست

سيد عباس

در جنگ جمل ، عمار (رضوان الله علیه) بر عایشه وارد شد و گفت : سلام بر تو ای
مادرم !

عایشه گفت : من مادر تو نیستم .

عمار رضوان الله علیه گفت : تو مادرم هستی ولو اینکه بدت بیاید

" دخل عمار على عائشة رضى الله عنها يوم الجمل فقال السلام عليك يا أمه قالت لست
لك بأم قال بلى إنك أمي وإن كرهت . "

تعليق الذهبى فى التلخيص : صحيح

مستدرک حاکم نیشابوری ج ۴ ص ۵۰۳ ح ۸۱۲۰

طبق این روایت عایشه خودش را مادر مومنان نمی دانست

سید عباس

حاج اقا والا من مشکلي ندارم فقط يك كلمه گفتم ايا شما ابن تیمیه رو هم عقیده با مولا
علي ع مي دانيد يا نه؟ ادله خودم را ذکر کردم که ابن تیمیه دشمن مولا علي ع بوده و نه
دوستش

سید عباس

شما حاضرید ما ادامه بدهیم؟

إدریس أحمد الكوردي

لطفًا بس کنید؟؟

سید عباس

حاجي من فقط يك مطلب بگویم؟

دانیال

بخدا قسم سيدنا حسين زنده بشن باورش نمیکنید

إدریس أحمد الكوردي

سر آیات قرآن بحث و جدل کردن کفره چرا به هوش نمیاید؟؟

امروز جمعه ست چندبار صلوة فرستادید

چقد به خودتون مطمئنید که دارای ایمان هستید
درحالیکه به حق و ناحق از دیگران میگویید؟؟؟
اتق الله

دانیال

بهش میگم توهین نکن به علما اما.....

سید عباس

ما چطور امام حسن رو باور نمی کنیم در حالی که امام دوم ماست و از طرفی شما امام
حسن را مدعی بر دوست داشتن هستید در حالی که دشمنانش رو هم دوست دارید؟

سید عباس

حق علیست و غیر او باطل

و در آخر نتیجه مناظره:

مناظره
group is unaccessible

سید عباس
حاجی من فقط يك مطلب بگویم؟
ما حاجی نیستم ۰۲۰۲۹۰۰۷۵.ظ.ب

ی ۰۲۰۲۹۰۱۴.ظ.ب

دانیال م
إدریس أحمد الكوردی
...سر آیات قرآن بحث و جدل کردن کفره چرا به هوش نم
بہش میگویم توهین نکن به علما اما..... ۰۲۰۲۹۰۲۹.ظ.ب

دانیال م
بخدا قسم سیدنا حسین زنده بشن باورش نمیکنید
ما چطور امام حسن رو باور نمی کنیم در حالی که امام دوم ماست و از طرفی
شما امام حسن را مدعی بر دوست داشتن هستید در حالی که دشمنانش
رو هم دوست دارید؟ ۰۲۰۲۹۰۲۴.ظ.ب ✓✓

إدریس أحمد الكوردی
...سر آیات قرآن بحث و جدل کردن کفره چرا به ه
حق علیست و غیر او باطل ۰۲۰۲۴۰۰۰.ظ.ب ✓✓

سید عباس removed إدریس أحمد الكوردی